様式第１号（第７条関係）

年  月  日

土庄町長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

土庄町空き家リフォーム支援事業補助金交付申請書

土庄町空き家リフォーム支援事業を実施したいので、土庄町空き家リフォーム支援事業

補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

補助対象空き家の所在地
〒

補助対象空き家の所有区分 □ 自己所有 □ 所有者が別（所有者氏名：      ）

施
工
業
者

所在地（住所）
〒

名称（代表者氏名）   連絡先(電話)

リフォーム工事の内容

(具体的に)

リフォーム工事費用(見積金額)                     円

補助対象費用                     円

補助金申請額
                    円

（千円未満の端数切り捨て）

リフォーム工事着手予定年月日 年    月    日

リフォーム工事完了予定年月日 年    月    日

補助対象空き家の国、県又は本

町の制度による補助金受給の状

況（今後受給する予定含む。）

□ 無し  □ 有り ※有りの場合、次の項目を記載

補 助 金 名

受給（予定）日

補 助 額               円

 ※添付書類                     （確認欄）
(1) 申請者の住民票の写し                □
(2) 申請者の町税納税証明書               □
(3) 補助対象空き家の所有権が確認できる書類（ただし、申請者が空き家バンク物件登

  録者又は空き家バンク物件利用者で空き家購入者の場合に限る。） □
(4) 補助対象空き家の売買契約書、賃貸借契約書又は使用貸借契約書の写し（ただし、
該当物件の契約締結後に補助申請する場合に限る。）   □

(5) 補助対象空き家の固定資産税納税証明書（ただし、申請者が補助対象空き家の所有
者でない場合に限る。）                □

(6) 補助対象事業費が確認できる書類の写し（内訳含む。） □
(7) 補助対象事業の予定内容の詳細が分かる書類の写し   □
(8) 補助対象事業予定箇所の現況写真           □
(9)  誓約書（別紙）（ただし、申請者が第3条第2号に該当する者で、かつ、直前の住
居が香川県内であった場合に限る。）          □

(10) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類  □

様式第２号（第７条関係）

承  諾  書

土庄町空き家リフォーム支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、承諾書を提出し

ます。なお、本事業の実施に際し、問題が発生した場合は、当方の責任において適切な措置

を講じ解決します。

また、次の事項について、承諾します。

【承諾事項】

(１) 補助対象空き家の所有者は、補助金の交付を受けた日から起算して３年以内に空

き家の取壊し又は売却を行わないこと。

(２) 補助対象空き家の利用者は、補助金の交付を受けた日から起算して３年以内に転

居又は転出しないこと。ただし、引き続き対象住宅を土庄町空き家バンクに登録する

場合はこの限りではない。

(３) 申請者が補助対象空き家の所有者でない場合、申請者が本事業を利用し、当該交

付申請内容で空き家のリフォーム工事を行うこと。

年  月  日

申請者

住所

氏名

電話番号

※署名又は記名押印

所有者（申請者が補助対象空き家の所有者でない場合のみ）

住所

氏名

電話番号

※署名又は記名押印

別紙（第７条関係）

誓  約  書

私は、土庄町空き家リフォーム支援事業を実施するにあたり、香川県内にある直前の住居

が次に該当するものであり、その内容を遵守することを誓約します。

□ 直前の住居は私が所有しているものであり、将来的に管理不全な状態に陥らないよう

適切に管理します。

□ 直前の住居は私が所有しているものであり、引き続き、親族が居住します。

□ 直前の住居は私が所有しているものであり、宅地建物取引業者と媒介契約を締結しま

す。

□ 直前の住居は賃貸借物件です。

□ その他（                         ）

年   月  日

申請者

住所

氏名

電話番号

※署名又は記名押印